legii, ut meum post decessum eligant in presidentem dicto collegii

meum successore.n magistrum Thomam Wilkynson.

Item volo annuatim et pro perpetuo de hospitio meo sancti

Beniardi Cantebrigie quod percipiantur xl solidi ad sustentationem

panis vini cere et olei pro lampade in capella predict! collegii pro

sociis dicti collegii ibidem celebrantibus. Insuper volo quod si xxvj^

et viij"'. non jxissunt percipi annuatim de terris pasturis apud
Stapy] fordo in comitatu Cantebr. predicto collegio pertinentibus pro

cuiiij)liiiieiito voluntatis domini Willelmi Lasshby capellani emptis,

quod tunc do dicto hospitio tantum exeat quantum ad contenta-

tioiiem dicte summe sufficiat. Eesiduum annuatim de dicto hospitio

provenieiis volo quod remaneat executoribus mcis, et quod ipsi

dum vixerint, vel dum alter corum vixerit, habeant sou habeat

regirnen hcu discretiouem dicti liospitii, et pecunias inde provenicntes

recipient, et j)ost dcces.sum cxccutorum meorum volo pro perpetuo
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quod predictum hospitium remaneat dicto coUegio, sic semper et in

omnibus observent predictam meam legationem de dicto hospitio,

cum hoc quod et observent exequias meas in die anniversarii mei

conjunctim cum exequiis omnium benefactorum dicti collegii in

capella predicti collegii. Et presidens dicti collegii seu ejus vices-

gerens ad predictas exequias presens habebit iij' iiij*^, et unusquisque

socius dicti collegii tunc ibi presens xij*^ : et volo quod in dictis

exequiis distribuantur inter pauperes et specialiter inter pauperes

parochie sancti Botulphi Cantebrigie pro anima mea et animabus

omnium benefactorum dicti collegii usque ad summam xx^

Item volo de tenemento in angulo juxta ecclesiam Sancti Botul-

phi Cantebrigie, quod vendatur secundum discretionem executorum

meomm, si eis visum fuerit, et de pecuniis per venditionem proveni-

entibus volo quod emantur terre pasture et tenementa, ita quod^de

pecuniis inde provenientibus volo quod sint ad discretionem execu-

torum pro salute anime mee, Reginaldi Ely et omnium benefacto-

rum dictorum, et quod executores mei dum vixerint vel alter eorum

dum vixerit babeant seu habeat regimen dicti tenementi seu alia-

rum terrarum per dictos executores meos emptarum, et post deces-

sum executorum meorum volo quod predictum tenementum vel alia

terre tenementa per eos empta remaneant vel remaneat dicto collegio,

sic quod observent exequias pro anima mea et anima Keginaldi Ely

et animabus omnium benefactorum dicti collegii in ecclesia sancti

Botulpbi Cantebr. in die anniversarii Reginaldi Ely.

Item volo de tribus meis tenementis, in quibus modo habitant

tres paupercule mulieres, sint pro perpetuo pro pauperibus ad oran-

dum pro me et animabus omnium benefactorum dicti collegii; et

executores mei dum vixerint regimen habeant imponendi pauperes

in dicta tenementa, et post decessum executorum meorum impositio

pauperum in dicta tenementa presidenti et sociis dicti collegii pro

perpetuo remaneat. ^

Item volo quod omnia proficua proveniencia et debita ad festam

sancti Michaelis ante datam presentium omnium terrarum tene-

mentorum pasturarum boscorum seu quovis alio modo pertinentium

dicto collegio remaneant executoribus meis, et quod predicti execu-

tores mei percipere possint absque interruptione cuiuscunque omnia

predicta arreragia de annis preteritis usque ad festum sancti Michaelis

ante datam presentium, sic quod predicti executores mei solvant

sociis predicti collegii pro salariis suis ad predictum festum eis

debitum. ^
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Item volo de gardino meo ante portas dicti collegii juxta tene-

mentum m". Duffyld remaneat pro semper dicto collegio, sic quod

nullo modo predicti presidens vel socii dicti collegii perturbant vel

inquietant, vel aliquis eorum perturbaverit seu inquietaverit execu-

tores meos meam perimplendo voluntatem. Quod si (quod absit)

predicti socii fecerint vel aliquis eorum fecerit, tunc legatum meum

de dicto meo gardino pro non legato habeatur. Et tunc regimen

et dispositio predicti gardini mei remaneat discretioni executoruni

meorum prout eis melius videbitur pro salute anime mee et omnium

benefactorum dicti collegii.

Kesiduum vero omnium bonorum meorum non legatorum do et

lego ui™ Johanni Kypplyngham et Willelmo Tliurkylle, quos ordino

et constituo meos veros et legitimos executores, ut ipsi disponant

pro salute anime mee et omnium benefactorum dicti collegii.

In cujus rei testimonium sigillum meum apposui, hiis testibus

m'"'^ Radulpbo Songer, Milone Redall, Geraldo Burelle, Johanne

Buttler et Willelmo Fitzjohn et aliis, die et anno quibus supra.

The executors named in the will declined the office and the

vice-chancellor granted letters of administration to the president

and fellows of the college, 23 Apr. 1485.

Thomas Tuppyn, sacre theologie professor universitatisque

Cantabrigie vice-cancellarius dilectis nobis in Christo Thome Wil-